
AAGREN DERMACONSULTING ApS

CVR-nr.: 26001528

Sørens Alle 4B
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Magnus Ågren
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AAGREN DERMACONSULTING ApS
Sørens Alle 4B
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 26001528
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentrådgivning inden for medicinalbranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 15.080, hvilket er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Denne del medtages kun, hvis der er sket noget af afgørende betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		275.697	433.482
Vareforbrug		-4.790	-14.525
Eksterne omkostninger		-93.546	-70.168
Bruttoresultat		177.361	348.789
Personaleomkostninger		-158.946	-410.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.248	-3.246
Resultat af ordinær primær drift		15.167	-65.386
Andre finansielle omkostninger		-87	0
Ordinært resultat før skat		15.080	-65.386
Årets resultat		15.080	-65.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.080	-65.386
I alt		15.080	-65.386

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.248
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.248
Anlægsaktiver i alt		0	3.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.500
Andre tilgodehavender		16.983	16.564
Tilgodehavender i alt		16.983	60.064
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		150.000	150.000
Likvide beholdninger		32.700	32.606
Omsætningsaktiver i alt		199.683	242.670
AKTIVER I ALT		199.683	245.918

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		6.250	6.250
Overført resultat		25.010	9.930
Egenkapital i alt		156.260	141.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.800	8.043
Skyldig moms og afgifter		20.058	48.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.565	48.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.423	104.738
Gældsforpligtelser i alt		43.423	104.738
PASSIVER I ALT		199.683	245.918

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret